大管一公字第 0543號

公 告
主旨:B2停車場清洗工項延誤補償說明乙案

說明:

1. 1/11日廣埕物業回饋社區清洗社區 B2停車場因作

業流程，導致工項延誤，無法如公告日期、時間內

完成，影響 B2車位住戶困擾深感歉意。

2. 廣埕物業物為表示造成 B2車位住戶當日的不便，

物業公司將受理 1/11日當天 B2車位移車停車費之

補償。

3. 補償方式:1/11日當日 B2車主有將車輛移置社區旁

公有停車場之住戶，自公告日起至 1/21晚間 20點

止，請您攜帶 1/11日當天停車發票至櫃檯辦理登

記退費，登記時請務必告知櫃台戶號及車號以便櫃

台人員記錄及後續退費通知。

4. 退費事宜由社區管理中心統一造冊後交由廣埕物業

進行住戶退費。退費時間則另行通知住戶領取。

        大同莊園社區管理委員會 敬啟

中 華 民 國 一 一 二 年 一 月 十 八 日